(ФОРМА НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ)

Директору
ООО НПФ «Полигон»

Рябушкину Д.В.
Уважаемый Дмитрий Владимирович!
Прошу Вас заключить договор на 20__г. на оказание услуг по сбору и размещению (захоронению) отходов, не относящихся к твердым коммунальным (ТКО), в соответствии с Порядком учета в области обращения с отходами (по Приказу Минприроды России от 08.12.2020 № 1028 "Об утверждении Порядка учета в области обращения с отходами"), оформленными паспортами на отходы III-IV классов опасности, протоколами КХА на отходы III-V класса опасности*:

	№ п/п
	Наименование отходов

по ФККО
	Код

по ФККО
	Ориентировочное количество отходов, т/год

* копии паспортов, протоколов КХА, акты отбора проб на отходы III- V класса опасности, а так же лицензия на транспортирование отходов (для транспортировщиков) прилагаются.

	Реквизиты организации:

	Юридический адрес:

	Почтовый адрес:

	ИНН/КПП

	ОГРН

	Тел./факс, e-mail

	Наименование Банка

	Р/с

	К/с

	БИК

	ОКПО

	ОКТМО

	ОКВЭД

	ОКАТО

	Оператор ЭДО

	Руководитель

	(должность, полностью ФИО, на основании какого документа действует)

	Телефон для контакта:

	(должность, ФИО контактного лица)

	Почтовый адрес для отправки корреспонденции (бухгалтерские документы и т.п.):

Директор ООО «Иван»                                                                                                       Иванов И.И.
Дата заполнения:
М.П